libro. xiiij. Ad regem legatus Rhodium, ecbathanam, ac Babylonem ibo cercurum sumam. Plautus mercatore. Aedificat nauem cercurum, et merces emt. Lembus nauicula breuis piscatoria. Acius dei phobo. Eo ante noctem externa retia, ut prouherem, et statuerem forte aliquanto solitus lembo sum progressus longius. Turpilus leucadia. Hortari nostros caepi illico, ut celerarent lembu. Idem lembus. Lembi redeuntes domum duae ad nos certam accelerarunt ratem. Virg. geor. li. i. Quam qui aduerso uix flumine lembum Remigys subigit. Sisenna historiarum libro tertio. Otacium legatum cum scaphis, ac lembis. Plautus mercatore. Dum haec aguntur, lembo aduehitur tuus pater pauillulo. Myoparo est nauicula piratarum. Mar. Tul. de repu. li. iij. Nam, cum quaereretur ex eo, quo scelere impulsus mare haberet infestum uno myoparone, eodem inquit, quo tu orbem terrae. Sallustius historiarum libro tertio. Et forte in nauigando cohors una grandi faselo uecti a ceteris deerrauit, mariq; placido a duobus praedonum myoparonibus circumuenta. Sisenna historiarum libro quarto. Nauisq; triginta birennis, totidem myoparones. Faselus nauigium Campanum. Varro de fulterio *πρὶ τρωπῆς*. In alijs domini delitas faselo nactum tonsili remo uilem sicutam soluit. Sallustius historiarum libro tertio. Et forte in nauigando cohors una grandi faselo uecti a ceteris deerrauit. Sisenna historiarum libro quarto. Proxae actuariae trahi grandes, ac faselo primo. Lenunculus nauigium piscatorium. Sallustius historiarum libro secundo. Primo indicat forte super noctem in lenunculo piscantis. Actuaria nauiculae celeres, dictae, quod cito agi possent. Sallustius historiarum libro. ij. Ad hoc pauca piratae actuaria nauigia. Sisenna historiarum libro tertio. Quibus oasibus actuaria ad uiginti malis. Idem complures onerarias incendunt. Lintres naues fluminales. Virg. geor. li. ij. Cauat arbore lintres. Scaphae sunt nauiculae, quae maiores naues consequuntur. Sallustius historiarum libro. iij. Senatus magna industria perquirebat, cum per scaphas, quas ad hostia cum pauca fides peruenirent, miserat. Codicarias naues etiam nunc consueudo appellat, eo quod in fluminibus sine usui. Sallustius historiarum libro quarto. Quam maximus iueneribus per regnum Ariobarzani contendit ad flumen Euphratem, qua in parte Cappadocia ab Armenia disjungitur. Et quanquam ad id naues codicariae occulte per hyemem fabricatae aderant. Varro de uita populi Romani libro tertio. Quod antiqui plures tabulas coniunctas codicarias dicebant, a quo in tyberi naues codicarias appellamus. Pristis nauigij genus a forma pristinum marinatum, quae longi corporis sunt, sed angust. Claudius rerum Romanarum libro. xij. quic nauigium ea forma a marina bellua dicta est. Virgilius libro quinto. Velocem Mnesteus agit acri remige pristim, et frons hominem praefert in pristim desinit alius. Cyma Afranius excepto. Tum conscendo cymbam inter ibi lucas piscatoriam uenio iacitur anchora inhihent leuiter. Marcus Tullius de officijs libro secundo. Cymbarum ante pedes multatudo, pro se quisque quod ceperat afferebat. Onerarias de oneribus tardas. Sisenna historiarum libro quarto. Quibus oasibus actuarias ad uiginti naues, item complures onerarias incendunt. Anchorae uincula, quibus antennae tenentur. Lucretius Armamenta tamen uel omnia seruo, funis enim praefusus cito, atq; anchora soluta. Prosumma nauigij genus. Caecilius meretricis. Cui progubernator prope reuertit prosumma. Idem amph. De nocte ad portum sum prouectus prosumma.

DE GENERE VESTIMENTORVM.

TVNICA Est uestimentum sine manicis. Titinnius uel eterna. Tunica et angula obuncula adimetur, pannos possidebit foetidos. Cicero in Catilinam. Manicatis, ac talaribus tunicas. Virg. et tunicae manicatis, et habent redimacula mitrae. Titinnius Quin togis cum candidis tunicas sordidus sine, et dias. Plautus pseudulo. Manuleatam tunicam habere hominem addeat. Et ita uo manuleatam addidit, ne improprie ueretur. Lucretius satyrum libro primo. Praetextae, ac Tunicae lydororum opus sordidum omne. Idem lib. xy. Scit poeticon esse, uidet tunicam, et toga quid sit. Varro Melea gris. Cum etiam alij Menandri tunicam demissam habet ad talos. Ennius probro. Carthaginesium tunicatam inuenturam uoluit dicere. Varro modio. Quam istoru, quorum uitrae togae ostentant tunicae clauos. Calantiae est tamen muliebri, quod capiti innectitur. Mar. Tul. in Clodium. Tu ne, cum uincantur pedes fiseis, cum calantiam capiti accommodares? Paenula est uestis, quam supra tunicam accipimus. Pomponius pannuceatis. Paenulam in caput induce, ne te noscat. Lucretius satyrum lib. xy. Paenulam si quaeris cantherius feruus segestre utilior mihi, quam sapiens. Varro uirgula diuina. Non quaerenda est homini, qui habet uirtutem, paenula in imbric. Aulaea genus uestis peregrinum. Varro de uita populi Romani li. iij. Quod ex hereditate attica aulaea, chlamydes, palae aureae. Virg. geor. lib. ij. Purpurea in textu tollunt aulaea Britanni. Et est tanquam paludamentum barbarica habitus militaris. Plaga grande linteam tegmen, quod nunc torale, uel lectuariam syndonem dicimus, quarum diminutiuum est plagula. Varro de uita populi Romani libro tertio. Chlamydes, plagae, uel aureae. Stola ueteres non honestam uestem solum, sed etiam omnem, quae corpus tegeret. Ennius Thelepho. Cedo, et caueo, cum uestis squalida sepius stola. Idem eadem. Regnum reliqui sepius media stola. Varro Cosmoterine *πρὶ φδοπῆς νόσμον*. Mulieres aliam Cerneret cum stola oloferica. Idem eumenidibus. Partum uenusta muliebri ornat stola. Palla est honesta mulieris uestimentum, hoc est tunicae palium. Plautus menaechnus. Pallam ad phrygionem fert confecto prandio. Lucretius satyrum lib. xy. Cum rectus est quid uis, satis est uisuri alieni sine homines spiram Pallas redimacula promit. Virg. an. lib. i. Pallam signis auroq; rigentem. Strophium est fistula breuis, quae uirgalem tumorem cohibet papillarum. Turpilus philopatro. Me miseram quid agam. Inter uias epistola excedit mihi, inter tunicalam, ac strophium collocaram. Mar. Tul. in Clodium. Cum strophium accurate praecingere. Plautus aulul. Pro illis corcotis strophijs. sumptu uxorio. Varro sesquialysse. Suspendit laribus marinas mollis pilas reticula, ac strophia. Abolla uestis militaris. Varro cosmoterine *πρὶ φδοπῆς νόσμον*. Toga tracta est, et abolla data est ad urbem, ubi sera militaria in munera uelli, ut praestarem. Sagum uestimentum militare. Sallustius historiarum libro secundo. Occurrere duci et praelium accendere, adeo ut Metello in sagum, Herculeio in brachium tela uenirent. Virg. libro octauo. Virgatis lucent sagulis. Mar. Tul. ad Caesarem iuniorem libro primo. Pridie nonas februarias cum ad te literas mane dedissem descendi ad forum togatus, cum reliqui consulares sagati uellent descendere. Varro uirgula diuina. Cum neq; aptum mollis humeris fibulam sagis ferret. Sisenna histo. lib. iij. Senatus auctoritate segetia nunc. Paludamentum est uestis, quae nunc Chlamys dicitur. Sallustius histo. lib. iij. Et eodem tempore Lentulus duplici acie longum editum multo sanguine suorum defensus, postquam ex saranis paludamenta astiti, et delectae cohortes intelligi caepere.